
Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve

Nezábudka. n. o. Fiľakovo
Dátum: . (# . 4

iz rPodacia 
číslo: spisu:
Prftohy: Vybavuje: í^*VU<izZvJ

Predávajúci: CHRIEN spol. s.r.o.
Sídlo: Lieskovská cesta č. 13, 960 01 Zvolen
V zastúpení: Ľubomír Chrien - konateľ
IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613
Bankové spojenie. Tatrabanka
Číslo účtu: SK6111000000002624780024
Telefón: 045/5317910

Kupujúci: Nezábudka, n.o.
Sídlo: Záhradnícka 2, 986 01 Fiľakovo
V zastúpení: Ing. Mária Veliká
IČO: 42000041
Bankové spojenie: SK19 0200 0000 0032 3051 1758
Telefón: 047/4379099
Odberateľské číslo: 5492-S

Článok 1 
Preambula

1. Zmluvné strany sa vplyvom zmien cien - mrazená zelenina a mrazená hydina, 
dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 ku Kúpnej zmluve uzatvorenej dňa 20.12.2018 
v tomto znení: ceny mrazených výrobkov uvedených v tomto dodatku sa zvyšujú 
nasledovne:
a) Kuracie trupy na polievku mr. 10 kg z 0,44 €/kg na
b) Mochovská 2,5 kg z 0,552 €/kg na
c) Podsviečková zmes - Katka 2,5kg z0,54€/kgna

0,56 €/kg bez DPH
0,69 €/kg bez DPH
0,65 €/kg bez DPH

Článok 2
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy vrátane jej prílohy, ktoré nie sú upravené Dodatkom 
č.1, zostávajú v platnom pôvodnom znení.

2. Dodatok je možné meniť a dopĺňať len na základe vzájomnej písomnej dohody 
zmluvných strán.

3. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana 
obdrží po jednom rovnopise.

4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že dodatok bol uzatvorený po riadnom oboznámení 

sa s jeho obsahom, ktorému porozumeli a bol uzatvorený bez tiesne a bez 
nápadne nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu s jeho obsahom ho 
podpísali.



Vo Fiľakove

dňa KL.h'l

Nezábwdka, n.o.
Záhradnícka 2 

986 01 Fiľakovo

Ing. Mária Veliká 
riaditeľka

Vo Zvolene

dňa

Ľubomír Chrien 
konateľ


